1
SÉRIE
159
Entraînement motorisé ASCO™ série 159
Usage général Marche/Arrêt et Haut/Bas/Arrêt & étanche | Utilisé avec les corps de valve à gaz ASCO série 158 ou V710
Consultez le site Emerson.com/ASCO ou contactez-nous au (800) 972-2726
• L'entraînement motorisé série 159 est proposé dans la configuration
Marche/Arrêt ou Haut/Position intermédiaire/Arrêt, avec montage direct

Entraînement motorisé ASCO™ série 159
Usage général Marche/Arrêt et Haut/Bas/Arrêt & étanche | Utilisé avec les corps de valve à gaz ASCO série 158 ou V710
Codification
Séries de produits
P159 = Entraînement motorisé avec séries 158, V710B ASCO
P159   A   1   10   X1   X0  1 F0
Version
A = Version initiale
Fonction
1 = Entraînement Marche/Arrêt
2 = Entraînement Haut/Position intermédiaire/Arrêt
Boîtier/Temps d'ouverture
10 = Étanche à l'eau - Ouverture lente
11 = Étanche à l’eau - Ouverture rapide
20 = Usage général - Ouverture lente
21 = Usage général - Ouverture rapide
Tension
F0 = 120/60, 110/50
CU = 240/60, 230/50
Options électriques
1 = Aucun
2 = Signal auxiliaire
3 = Signal Preuve de fermeture
4 = Signal auxiliaire et signal Preuve de fermeture
5 = Deux signaux auxiliaires
Type de raccordement électrique
Type de raccordement électrique par : liste globale des préfixes Red Hat
X1 = ½": Pour utilisation avec raccords filetés  ½"
X2 = M20 : Pour utilisation avec filetages de type M20
Options mécaniques
X0 = Aucun
X1 = Arbre de registre avec bras
X2 = Arbre de registre
Type d’entraînement Options électriques de l’en-
traînement